

AJ Rustfri ApS

Tværevej 1, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 71 78 85

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Jacob Krantz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Rustfri ApS Tværvej 1 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 71 78 85
	Stiftet: 9. oktober 2012
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Støttrup Nielsen Jacob Krantz Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed med rørmontage, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.396 t.kr. mod 1.168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.395.918	1.167.660
1 Personaleomkostninger	-1.090.853	-1.050.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.296	-13.296
Driftsresultat	291.769	104.152
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.503	-631
Resultat før skat	290.266	103.521
Skat af årets resultat	-66.259	-24.421
Årets resultat	224.007	79.100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Overføres til overført resultat	120.607	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.900
Disponeret i alt	224.007	79.100

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.240	23.536
Materielle anlægsaktiver i alt	10.240	23.536
Anlægsaktiver i alt	10.240	23.536
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.913	248.075
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	87.780	3.650
Udsudte skatteaktiver	1.954	431
Andre tilgodehavender	1.400	5.138
Tilgodehavender i alt	413.047	257.294
Likvide beholdninger	286.650	274.964
Omsætningsaktiver i alt	699.697	532.258
Aktiver i alt	709.937	555.794

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	237.446	116.839
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Egenkapital i alt	<u>420.846</u>	<u>296.839</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.900	23.959
Selskabsskat	64.782	21.476
Anden gæld	212.409	213.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.091</u>	<u>258.955</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>289.091</u>	<u>258.955</u>
Passiver i alt	<u>709.937</u>	<u>555.794</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	886.553	911.452
Pensioner	110.166	34.878
Andre omkostninger til social sikring	6.558	6.204
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>87.576</u>	<u>97.678</u>
	<u>1.090.853</u>	<u>1.050.212</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.503</u>	<u>631</u>
	<u>1.503</u>	<u>631</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	<u>55.900</u>	<u>55.900</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>55.900</u>	<u>55.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-32.364	-19.068
Årets af-/nedskrivninger	<u>-13.296</u>	<u>-13.296</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-45.660</u>	<u>-32.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>10.240</u>	<u>23.536</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>87.780</u>	<u>3.650</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>87.780</u>	<u>3.650</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	116.839	137.739
Årets overførte overskud eller underskud	<u>120.607</u>	<u>-20.900</u>
	<u>237.446</u>	<u>116.839</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>100.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>100.000</u>